保留团籍申请书
尊敬的校团委：
我是       学院        专业           班的毕业生，学号：        身份证号：          ，户籍所在地：        ，将于    年    月    日至     年     月     日在
     国家     学校或单位进行学习研究，确因个人原因：
          须申请将团籍信息保留在四川农业大学出国（境）学习研究团员团支部，保留时间至     年     月     日，
特此申请，请予批准为谢！
此致
敬礼！

申请人：
联系方式：
其他联络人：（家属）           团委书记签字：
联系方式：                    XX学院团委（盖章）
[bookmark: _GoBack]2019年  月  日               2019年  月  日